NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL (28 PANELES) Teléfono:
Potencia: 16-12 kW Fecha: 7 deEnerode 2026

Tarifa: 1D Numero de Servicio:

N R AT 4,501 kWh prom. $18,179

e e R 26  PANELES 3,828 kWh $1,676
9078%  ay BIMESTRE $16505 enpesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$109,072.00 MXN $10,793.00 MXN $98,279.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 26 72.8m°’

RETORNO DE INVERSION: 2.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 7 de Enero de 2026 22 de Enero de 2026

FolioNo #20260319 '

PUBLICO EN GENERAL (28 PANELES)
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

26 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
26 ESTRUCTURA 21-40

26 MANO DE OBRA 20-100

26 MATERIAL ELECTRICO o1

26 PROTECCION DC 01-10

2 Growatt Inverter 6 kW

Subtotal $231,730.00

Descuento $ 23,173.00

TOTAL (MXN) $208,557.00

-->NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 28 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $109,072.00  $10,793.00 $0.00 $98,279.00 $98,279.00 $-110,278.00
2 $ 112,344.16 $ 11,116.79 $0.00 $101,227.37 $101,227.37 $-9,050.63

3 $ 115,714.48 $11,450.29 $0.00 $104,264.19 $104,264.19 $ 95,213.56
4 $119,185.92 $11,793.80 $0.00 $107,392.12 $107,392.12 $202,605.68
5 $ 122,761.50 $12,147.62 $0.00 $110,613.88 $110,613.88 $ 313,219.56
6 $126,444.34 $ 12,512.05 $0.00 $ 113,932.30 $113,932.30 $ 427,151.86
7 $130,237.67 $12,887.41 $0.00 $117,350.27 $117,350.27 $544,502.12
8 $134,144.80 $13,274.03 $0.00 $ 120,870.77 $120,870.77 $ 665,372.89
9 $138,169.15 $13,672.25 $0.00 $124,496.90 $124,496.90 $789,869.79
10 $142,314.22 $14,082.42 $ 0.00 $128,231.80 $128,231.80 $ 918,101.59
1 $146,583.65 $14,504.89 $0.00 $132,078.76 $132,078.76 $1,050,180.35
12 $150,981.16 $14,940.04 $ 0.00 $136,041.12 $136,041.12 $1,186,221.47
13 $ 155,510.59 $15,388.24 $ 0.00 $140,122.35 $140,122.35 $1,326,343.83
14 $160,175.91 $15,849.88 $ 0.00 $144,326.02 $144,326.02 $1,470,669.85
15 $164,981.19 $16,325.38 $0.00 $148,655.81 $148,655.81 $1,619,325.66
16 $169,930.62 $16,815.14 $ 0.00 $153,115.48 $ 153,115.48 $1,772,441.14
17 $175,028.54 $17,319.60 $ 0.00 $157,708.94 $157,708.94 $1,930,150.08
18 $180,279.40 $17,839.18 $0.00 $162,440.21 $162,440.21 $2,092,590.29
19 $185,687.78 $18,374.36 $0.00 $167,313.42 $167,313.42 $2,259,903.71
20 $191,258.41 $18,925.59 $0.00 $172,332.82 $172,332.82 $2,432,236.53
21 $196,996.16 $19,493.36 $0.00 $177,502.81 $177,502.81 $2,609,739.34
22 $202,906.05  $20,078.16 $0.00 $182,827.89 $182,827.89 $2,792,567.23
23 $208,993.23  $20,680.50 $0.00 $188,312.73 $188,312.73 $2,980,879.96
24 $ 215,263.03 $ 21,300.92 $0.00 $193,962.11 $193,962.11 $ 3,174,842.07
25 $221,720.92 $21,939.95 $0.00 $199,780.97 $199,780.97 $ 3,374,623.04
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

== Consume actual Kivh I Generacicn de energia kiWh
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Now - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julia - Sept Sept - Mow
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 3,566.3 3,7503 4,251.6 3,845.4 3,804.6 3,560.7
Consumo actual 4,500.0 4,400.0 4,600.0 4,500.0 4,450.0 4,555.0
I Muevo page a CFE [ Fage actual a CFE
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